Quod autem omnem debitum natura ordinem, hoc crimen evertit, & tollit, manifestè constat. Primo, quia natura rerum ortum, procreationem, & multiplicationem procurat, at hominum ortus & procreatio, si & conservatur legitimo feminarum usu, nempe intra vas ab ipsa natura ad hoc deputatum, huncque feminarum usum natura docuit ac constituit; & non istum turpissimum in inverso ordine concubinum; neque enim ex ipso oriuntur procreative possunt homines, immo isto tam imundo & impuro coitu omnis hominum procreatio impeditur. Est igitur iste usus, & quiunque alius extra vas à natura designatum, turpissimus, & qui debitum natura ordinem diffidat.

Secundo, bellum rationis expertes, quarum actiones à natura diriguntur, nullum alium coitum cognoscunt, nisi māris cum femina. Viri ergo qui sptro feminatum usu, cum masculis, sive cum feminis, ac si mares essent, coeunt, omnem debitum & à natura institutum ordinem evertunt, fiuntque ipsi bellum pejores. Est itaque hoc crimen maximè detestabile & obfiscansissimum.

Tertio, Deus & natura attribuunt singulis rebus vites, facultates, & instrumenta apta, & convenientia ad tuas naturales functiones, ut ad incolumem pēdes, oculos ad aspectum, aures ad voces & sonos audiendos; sed una cum viro Deus feminam procreavit, ut vir confortem haberet, cuius naturali usu & opera, hominum ortum procuraret: & feminam deflatus est vir, ut focus, cuius opera semini hominum procuratio aptam in naturali vase recipere, & ita conceperet factum: inversus ī gītū vius contra omnem debitum natura ordinem est.

Quarto, quis non videat rem esse spūcissimam, & omni detestatione dignissimam, virum proiectam etiam tam effeminatum, ut mollem & muliebrem usum, & efficiunt præstet abjectissimam? Nefas ergo est, ut mares, feminarum, sive muliebrem usum exerceant.

Quinto, si quis frumentum seminarer in tabulis, vel tassis; jure diceret eum hominem stultum & insanum; Nam sementem facimus, ut metamus, & fruges colligamus: at nisi semina mandemus terrena apta, & ad semina suscipienda præparata, nulle menses, vel legeres provenire possunt. Semen humantum est inicitum ad homines pertinendos, ut experientia constat: committi ergo debet vasi, & loco legitimo, & ad id à natura definito, aliquin enim (huc frumentum seminatum in tabulis vel tassis) amittitur; itaque contra

debitum natura ordinem, extra legitimum & debitum feminam vas seminarunt.

Sexto, id dicitur contra naturam, quo utimur contra finem & ministerium naturale & debitum: ac est à natura institutum, sive in pueris, sive in viris, sive in feminis, redundantes sive superfluentes potes, & cibas, & excrements egrediuntur, & emituntur è corpore, ergo si qui eo utuntur ad semen hominis recipiendum, natura ordinem pervertit, & ob eam rem iste abusus interdictus est, sive in pueris, sive in viris, sive in feminis, & qua crimen ei omnino execrandum, & spūcissimum, fuit divina lege lanciatum, ut sive masculis, sive feminis, que le hoc flagitio pollueret, occideretur; & è medio penitus tolleretur. Et hinc etiam sit, ut in Christianorum Provincijs, & regni hujus se dissimili criminis rei interficti comburantur. Ut am usus, quam memoria illorum funditus delectat, & peccatum tam spūcum, & fidem penitus extinguat. Quare hinc intelligitur quales sint Mahometi leges, quae in purissimum hoc scelus, ut mundum & honestum admittunt. Denique turpitudines aliae prædictis fidibus, si que exigitati possunt, apud Saracenos hodie in usu sunt: nam ut refert Bozii lib. 12 de signis c. 20. Est inter Turcas quorundam, qui religiosissimi habentur, sc̄da. Vocantur hi Turlachi, Mos est isti palam per obscinitatem spūcissimam corde cum quibusvsi, ipsis etiam bellū, præcipue vero cum assābiū, quibus ipsi rebuntur: & quo fidantur hec yperpetrari, eo sanctiores existimantur. Id ego, si in uno, aut altero scriptore legisset, nullo modo inducere in animo possem, ut crederem: sed omnes, qui Turcarum mores latius describunt, id constantissime affirmant: in his Joannes Antonius Menavinius, Genuensis, Theodorus Spandugius Cantacuzenus, Bellonus Gallus, Joannes Leo Africanius, qui quidem ē Mahometanorum sanguine ortus. Mahometoque diu adductus, cum fuisse at non sc̄p̄ captus, Romanus Leone X. sedente adductus, Christo se dedidit, & Africe descriptionem, morisque sue genio proprio libro diligenter narrant nobis reliquit. Achicci hic aliud longe obfiscansissimum, fiditos huiusmodi homines, ubi impetus eos libidinis arriperit, violare mulieris obvias, quas posuerint in medijs viis, nisi obsterint illa pro naturali, qui reliquis est bimana mentis pudore. Quod vero est insatisfactum, & ad præsentis argumentum spectat, tanta superstitione defici poili tenentur, ut credant hos homines divinissimos mulieres vero, qua compresse fuerint ab isto, ex hoc facta, quasi consecratas & sanctiores factas.